
Landesmeisterschaft TBSV+TBRSV
Recurve und Compound

25.06.2017

Jena

U10-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                20m 20m     10   X GES.

  1 23a Pommeranz, Bastian                 SV Blau-Weiß 1921 Weißensee           321 295     12   3  616

U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 21c Klinge, Jan                        VfR Kirchgandern                      267 249      9   3  516

  2 21d Köppe, Cedric                      VfR Kirchgandern                      212 209      0   0  421

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m     10   X GES.

  1 22c Treuner, Michelle                  SV Stahl Unterwellenborn              280 306      9   2  586

  2 22a Henning, Maja                      VfR Kirchgandern                      272 265      8   3  537

  3 22b Eilers, Christiane                 SV Carl Zeiss Jena                    280 227      7   1  507

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 19b Schier, Raphael                    SV Stahl Unterwellenborn        323 334 338 348     72  32 1343

  2 19c Werner, Nick                       SV Stahl Unterwellenborn        295 312 318 335     41  12 1260

  3 19a Gaßmann, Paul                      VfR Kirchgandern                288 300 295 321     30   4 1204

  4 18d Thüne, Lukas                       VfR Kirchgandern                268 307 271 309     19   7 1155

  5 19d Trautewein, Sebastian              Bowteam Nordhausen              215 272 267 323     13   5 1077

  6 18a Haucke, Manuel                     SV Stahl Unterwellenborn        211 269 227 310     20   5 1017

  7 20a Mäder, Maximilian                  SV Erfurt-West 90               180 260 262 269      8   3  971

  8 20b Rüppel, Hannes                     Integra Gera                    133 229 226 266     13   4  854

  9 18c Bätz, Ben                          SV Carl Zeiss Jena              115 218 191 250      5   0  774

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 20d Jakubowski, Helene                 SV Stahl Unterwellenborn        282 284 300 311     26   9 1177

  2 20c Kristen, Sarah                     VfR Kirchgandern                208 258 249 307     14   2 1022
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U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  8c Lange, Lukas                       SV Blau-Weiß 1921 Weißensee     238 282 264 332     22   4 1116

  2  8a Pfeifer, Patrick                   SV Stahl Unterwellenborn        275 274 262 302     23   6 1113

  3  8b Fleischhauer, Justin               SV Erfurt-West 90               245 267 224 307     14   5 1043

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 12c Szuggar, Klara                     SV Blau-Weiß 1921 Weißensee     275 287 262 275     16   5 1099

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  3b Kraßnitzer, Jonas                  SV Stahl Unterwellenborn        193 296 285 325     25   8 1099

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  3c Reinhardt, Martin                  VfR Kirchgandern                221 281 282 328     22   3 1112

  2  3d Freitag, Maik                      SV Stahl Unterwellenborn        208 251 256 308     15   6 1023

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  5c Jecke, Frank                       SV Carl Zeiss Jena              244 292 305 322     26  11 1163

  2  4c Garbrecht, Wolfgang                Eichsfelder Bogengilde          237 262 314 328     32  15 1141

  3  5a Franke, Volker                     BSG Apolda                      230 264 291 315     17   6 1100

  4  4a Gruner, Mario                      SV Stahl Unterwellenborn        207 277 238 310     16   7 1032

  5  5d Krumm, Torsten                     SV Stahl Unterwellenborn        168 255 273 310     16   4 1006

  6  4b Brinkmann, Torsten                 BSG Apolda                      144 215 191 276      4   1  826

  7  4d Bauer, Enrico                      SV Blau-Weiß 1921 Weißensee     110 191 221 274      3   2  796

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1 10c Zahn, Arne                         Integra Gera                    272 289 272 324     25   8 1157

  2 10a Neuse, Frank                       SV Erfurt-West 90               249 272 277 323     20   7 1121
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  3 10b Pfannschmidt, Ralf                 BSV Steinbach-Hallenberg        270 266 247 305     22  10 1088

  4  9a Kornhardt, Martin                  SV Erfurt-West 90               233 252 221 286     12   3  992

  5  9c Hartung, Lothar                    BRSG Kyffhäuser                 158 160 148 213      4   2  679

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 14d Neumann, Heinz                     SV Stahl Unterwellenborn        256 273 247 295     16   6 1071

  2 14b Paudler, Horst                     SV Carl Zeiss Jena              257 280 236 295     16   4 1068

  3 13d Schäk, Peter                       SV EG Suhl 48                   256 268 263 279     14   2 1066

  4 14c Ziegler, Ralf                      ESV Lokomotive Eisenach         237 260 254 295     20   7 1046

  5 14a Weis, Gottfried                    BSG Apolda                      214 260 261 282     17   2 1017

  6 13c Bennewitz, Walter                  Speed Bow Hunters Mühlhausen    236 232 222 249      6   3  939

Damen Ü40 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  7c Fechtel, Beatrix                   BSG Apolda                      131 172 174 244      7   0  721

Damen Ü60 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 13b Wülknitz, Gisela                   ESV Lokomotive Eisenach         269 299 283 321     21   9 1172

  2 13a Jecke, Kerstin                     SV Carl Zeiss Jena              267 285 264 304     17   5 1120

U12-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          30m 20m 30m 20m     10   X GES.

  1 21a Müller, Jona                       Speed Bow Hunters Mühlhausen    341 342 339 336     75  29 1358

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  3a Engelhardt, Christian              SV Erfurt-West 90               331 335 346 349     80  31 1361

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m     10   X GES.

  1  2b Roche, Miguel                      Bowteam Nordhausen              315 336 336 354     67  27 1341

  2  2a Dietzel, Bernd                     VfR Kirchgandern                301 332 325 348     58  25 1306

  3  2c Klöppner, Volker                   Bowteam Nordhausen              302 318 330 348     54  18 1298
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  4  2d Singer, Jens                       SV Carl Zeiss Jena              250               3   1  250

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  6c Burghardt, Lutz                    BSV Steinbach-Hallenberg        332 338 335 353     77  29 1358

  2  6a Koch, Gerd                         BRSG Kyffhäuser                 295 325 321 343     49  18 1284

  3  6b Schaller, Peter                    BRSG Kyffhäuser                 294 301 287 330     32   8 1212

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 11a Todtenhöfer, Jürgen                SV Stahl Unterwellenborn        310 335 321 345     60  19 1311

  2 11b Lustermann, Manfred                BRSG Kyffhäuser                 310 332 324 340     58  16 1306

  3 11d Wolf, Siegfried                    SV Niedersachswerfen            288 307 293 329     32   6 1217

Para-Compound open  

Pl Stn Name                               Verein                                50m 50m     10   X GES.

  1  1c Oehme, Mario                       Integra Gera                          304 309     24   6  613

  2  1a Kirchner, Hartmut                  BRSG Kyffhäuser                       310 295     16   9  605

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  7a Müller, Anja                       Speed Bow Hunters Mühlhausen       197 255 314     12   4  766

Damen Ü40 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m     10   X GES.

  1  7b Pfeifer, Bianca                    SV Stahl Unterwellenborn        323 340 333 353     76  34 1349

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m     10   X GES.

  1 12a Gaspar, Angela                     Bowteam Nordhausen              325 340 340 343     70  27 1348
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Herren Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17a Müller, Christian*                 Speed Bow Hunters Mühlhausen    172 193 211 237      5   3  813

Damen Ü50 Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 16a Rüdiger, Eleonore*                 SV Carl Zeiss Jena               13 124  50 137      2   1  324

U17-weiblich Langbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17d Thorwirth, Katharina*              SV Carl Zeiss Jena              141 177 128  76      7   0  522

Herren Langbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 16b Freytag, Andreas*                  SV Carl Zeiss Jena              254 294 273 303     19   5 1124

Herren Ü45 Langbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 15d Schweighöfer, Steffen*             SV Carl Zeiss Jena              177 234 260 310     20   8  981

  2 16c Thorwirth, Rainer*                 SV Carl Zeiss Jena              174 218 185 218      4   3  795

U14-weiblich Jagdbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 17c Rüdiger, Josephine*                SV Carl Zeiss Jena               48 116 119 150      1   0  433

Herren Jagdbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 16d Matzdorf, Christian*               SV Carl Zeiss Jena              196 213 227 263      5   2  899
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Herren Ü45 Comp Blankbogen *

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m     10   X GES.

  1 15a Karnitzschky, Mike*                Speed Bow Hunters Mühlhausen    306 323 320 334     40   9 1283

  2 15b Pflug, Torsten*                    SV Carl Zeiss Jena              261 296 285 326     25   7 1168
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Stahl Unterwellenborn I          19b Schier, Raphael                    1343

                                       19c Werner, Nick                       1260

                                       20d Jakubowski, Helene                 1177  3780

  2 VfR Kirchgandern                    19a Gaßmann, Paul                      1204

                                       18d Thüne, Lukas                       1155

                                       20c Kristen, Sarah                     1022  3381

  3 SV Stahl Unterwellenborn II          8a Pfeifer, Patrick                   1113

                                        3b Kraßnitzer, Jonas                  1099

                                       18a Haucke, Manuel                     1017  3229

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Carl Zeiss Jena                   5c Jecke, Frank                       1163

                                       13a Jecke, Kerstin                     1120

                                       14b Paudler, Horst                     1068  3351

  2 SV Stahl Unterwellenborn            14d Neumann, Heinz                     1071

                                        4a Gruner, Mario                      1032

                                        3d Freitag, Maik                      1023  3126

  3 BSG Apolda                           5a Franke, Volker                     1100

                                       14a Weis, Gottfried                    1017

                                        4b Brinkmann, Torsten                  826  2943
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